2021年 8月 25日

各 位

株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  平 岡  英 雄

認定特定非営利活動法人 ACT  SAIKYO

理 事 長  金 丸  眞 明

「BADMINTON BANK LEAGUE in 山口 2021」開催および山口県知事表敬訪問のお知らせ

西京銀行と認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYOは、下松市との共催により、S/Jリーグ所属の

銀行 4チームによる「BADMINTON BANK LEAGUE in 山口 2021」を開催することとしました。

これを受け、同じく大会を共催いただく山口県の村岡知事を表敬訪問しますので、お知らせします。

新型コロナウイルス感染症の影響により様々な大会が中止となる中、スポーツによる地域活性化を

促進するために企画したイベントです。2021年 10月 8日（金）からの 3日間、4チーム総当たりの

リーグ戦を行います。最終日には、参加チームの選手が小・中学生向けに直接技術指導する「バドミ

ントンクリニック」も開講する予定です。

開催にあたっては、来場人数制限（収容人数 50％、全席指定席）の上、消毒液の設置や常時換気

システムの運転等、地域の皆さまに安心してご来場いただけるよう、感染防止策を講じてまいります。

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するとともに、地域

の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

記

◆ 山口県知事表敬訪問の概要

日 程 2021年 8月 30日（月）11：30 ～ 11：50

場 所 山口県庁 3階 知事応接室

内 容 大会概要、趣旨説明

出席者

山口県知事  村岡 嗣政 さま

下松市長  國井 益雄 さま

西京銀行 取締役副頭取 金丸 眞明（ACT SAIKYO理事長）

ACT SAIKYO  増田 敏雄（監督）

ACT SAIKYO  柏原 みき（主将）

※ 大会概要は別紙のチラシをご参照ください。

以 上

◆本件に関するお問い合せ

西京銀行 地域連携部(担当：栗林）

TEL：080-6300-7718